議事要旨

第４３回全国豊かな海づくり大会大分県実行委員会第４回総会

【日 時】令和６年３月２７日（水）１４：３０～１５：１０
【場 所】県庁舎新館１４階大会議室
【出席者】委員５８名（委員総数７７名）
【内 容】
（１）議  事
第１号議案 第４３回全国豊かな海づくり大会～おんせん県おおいた大会～

大会計画（案）
▶ 事務局から資料に基づく説明を行い、原案のとおり承認された。

第２号議案 令和５年度事業報告及び収支決算見込（案）
▶ 事務局から資料に基づく説明を行い、原案のとおり承認された。

第３号議案 令和６年度事業計画及び収支予算（案）
▶ 事務局から資料に基づく説明を行い、原案のとおり承認された。

その他、全体を通してのご意見
【中根 隆文様（実行委員会副会長 大分県漁業協同組合 代表理事組合長）】
▶ 漁業者にとって、大会は、「将来に向けた決意」を発信する重要な機会であ
る。大会を盛り上げるため、漁業者の主体的な取組としての「漁船団パレ

ード」を実施する予定であり、本県水産業の発展につながるよう、県内漁

業関係者が一丸となって準備を進めたい。大会成功に向け、引き続き皆さ

まのご協力をいただきたい。